
 Jednací číslo: 10 EXE 10205/2012-17 
Č.j. Ex 24859/12 

U S N E S E N Í  
 

 Okresní soud v Chomutově rozhodl vyšším soudním úředníkem Vítem Štejnarem 

v exekuční věci 

oprávněného (oprávněné): GE Money Auto, s.r.o., se sídlem: Vyskočilova 1422/1a, 140 00, Praha 

4, IČ: 60112743 

zastoupeného (zastoupené): JUDr. Miroslav Nypl, advokátem se sídlem Dukelská 15, 500 02, 

Hradec Králové 
 

proti 

povinnému (povinné): KXXXXX ZXXXXX, nar. XXXXX, bytem: XXXXX 
 

pro 187.194,80 Kč s příslušenstvím, 
 

t a k t o : 

 

I. Soud nařizuje podle vykonatelného platebního rozkazu, který (které) vydal (vydala) Obvodní soud 

pro Prahu 4, č.j. 43 EC 322/2011-16 ze dne 16.9.2011 k uspokojení pohledávky oprávněného 

(oprávněné) ve výši 187.194,80 Kč, spolu s úroky z prodlení 

 ve výši 9,75 % ročně z částky 4.382,25 Kč od 7. 7. 2007 do 31. 12. 2007, 

 ve výši 10,5 % ročně z částky 4.382,25 Kč od 1. 1. 2008 do 30. 6. 2008, 

 ve výši 10,75 % ročně z částky 4.382,25 Kč od 1. 7. 2008 do 31. 12. 2008, 

 ve výši 9,25 % ročně z částky 4.382,25 Kč od 1. 1. 2009 do 30. 6. 2009, 

 ve výši 8,5 % ročně z částky 4.382,25 Kč od 1. 7. 2009 do 31. 12. 2009, 

 ve výši 8 % ročně z částky 4.382,25 Kč od 1. 1. 2010 do 30. 6. 2010, 

 ve výši 7,75 % ročně z částky 4.382,25 Kč od 1. 7. 2010 do 31. 12. 2010, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.382,25 Kč od 1. 1. 2011 do 30. 6. 2011, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.382,25 Kč od 1.7. 2011 do 3. 8. 2011, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 2.382,25 Kč od 4. 8. 2011 do 11. 8. 2011, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 882,25 Kč od 12. 8. 2011 do 20. 9. 2011, 

 

 ve výši 9,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 7. 8. 2007 do 31. 12. 2007, 

 ve výši 10,5 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2008 do 30. 6. 2008, 

 ve výši 10,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2008 do 31. 12. 2008, 

 ve výši 9,25 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2009 do 30. 6. 2009, 

 ve výši 8,5 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2009 do 31. 12. 2009, 

 ve výši 8 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2010 do 30. 6. 2010, 

 ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2010 do 31. 12. 2010, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2011 do 30. 6. 2011, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2011 do 20. 9. 2011, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 3.773,50 Kč od 21. 9. 2011 do 13. 10. 2011, 

 

 ve výši 9,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 7. 9. 2007 do 31. 12. 2007, 

 ve výši 10,5 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2008 do 30. 6. 2008, 

 ve výši 10,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2008 do 31. 12. 2008, 

 ve výši 9,25 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2009 do 30. 6. 2009, 

 ve výši 8,5 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2009 do 31. 12. 2009, 

 ve výši 8 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2010 do 30. 6. 2010, 

 ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2010 do 31. 12. 2010, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2011 do 30. 6. 2011, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2011 do 13. 10. 2011, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.082,75 Kč od 14. 10. 2011 do 18. 11. 2011, 

 

 ve výši 9,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 7. 10. 2007 do 31. 12. 2007, 

 ve výši 10,5 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2008 do 30. 6. 2008, 

 ve výši 10,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2008 do 31. 12. 2008, 



pokračování2 10 Exe 10205/2012 

(O.s.ř. č. 330 - usnesení o nařízení exekuce a o pověření soudního exekutora provedením exekuce pro vymožení 

peněžitého plnění) 

 ve výši 9,25 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2009 do 30. 6. 2009, 

 ve výši 8,5 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2009 do 31. 12. 2009, 

 ve výši 8 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2010 do 30. 6. 2010, 

 ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2010 do 31. 12. 2010, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2011 do 30. 6. 2011, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2011 do 18. 11. 2011, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.392,- Kč od 19. 11. 2011 do 19. 12. 2011, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 3.192,- Kč od 20. 12. 2011 do 18. 1. 2012, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 1.192,- Kč od 19. 1. 2012 do 16. 2. 2012, 

 

 ve výši 9,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 7. 11. 2007 do 31. 12. 2007, 

 ve výši 10,5 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2008 do 30. 6. 2008, 

 ve výši 10,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2008 do 31. 12. 2008, 

 ve výši 9,25 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2009 do 30. 6. 2009, 

 ve výši 8,5 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2009 do 31. 12. 2009, 

 ve výši 8 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2010 do 30. 6. 2010, 

 ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2010 do 31. 12. 2010, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2011 do 30. 6. 2011, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2011 do 16. 2. 2012, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.383,25 Kč od 17. 2. 2012 do 28. 3. 2012, 

a pro roční úrok z prodlení z částky 2.883,25 Kč od 29. 3. 2012 do zaplacení ve výši, která v každém 

jednotlivém kalendářním pololetí trvání prodlení odpovídá v procentech součtu čísla 7 a výše limitní 

sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní banky vyhlášené ve Věstníku České národní 

banky a platné vždy k prvnímu dni příslušného kalendářního pololetí, 

 

 ve výši 9,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 7. 12. 2007 do 31. 12. 2007, 

 ve výši 10,5 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2008 do 30. 6. 2008, 

 ve výši 10,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2008 do 31. 12. 2008, 

 ve výši 9,25 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2009 do 30. 6. 2009, 

 ve výši 8,5 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2009 do 31. 12. 2009, 

 ve výši 8 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2010 do 30. 6. 2010, 

 ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2010 do 31. 12. 2010, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 1. 2011 do 30. 6. 2011, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 4.691,25 Kč od 1. 7. 2011 do 16. 9. 2011, 

a pro roční úrok z prodlení z částky 4.691,25 Kč od 17. 9. 2011 do zaplacení ve výši, která v každém 

jednotlivém kalendářním pololetí trvání prodlení odpovídá v procentech součtu čísla 7 a výše limitní 

sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní banky vyhlášené ve Věstníku České národní 

banky a platné vždy k prvnímu dni příslušného kalendářního pololetí, 

 

 ve výši 10,5 % ročně z částky 138.722,- Kč od 2. 1. 2008 do 30. 6. 2008, 

 ve výši 10,75 % ročně z částky 138.722,- Kč od 1. 7. 2008 do 31. 12. 2008, 

 ve výši 9,25 % ročně z částky 138.722,- Kč od 1. 1. 2009 do 30. 6. 2009, 

 ve výši 8,5 % ročně z částky 138.722,- Kč od 1. 7. 2009 do 31. 12. 2009, 

 ve výši 8 % ročně z částky 138.722,- Kč od 1. 1. 2010 do 30. 6. 2010, 

 ve výši 7,75 % ročně z částky 138.722,- Kč od 1. 7. 2010 do 31. 12. 2010, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 138.722,- Kč od 1. 1. 2011 do 30. 6. 2011, 

ve výši 7,75 % ročně z částky 138.722,- Kč od 1. 7. 2011 do 16. 9. 2011, 

a pro roční úrok z prodlení z částky 138.722,- Kč od 17. 9. 2011 do zaplacení ve výši, která v každém 

jednotlivém kalendářním pololetí trvání prodlení odpovídá v procentech součtu čísla 7 a výše limitní 

sazby pro dvoutýdenní repo operace České národní banky vyhlášené ve Věstníku České národní 

banky a platné vždy k prvnímu dni příslušného kalendářního pololetí, 

 

pro náklady předcházejícího řízení ve výši 46.794,- Kč, 

pro náklady exekuce a náklady oprávněného (oprávněné), které budou v průběhu řízení stanoveny, 

 

exekuci na majetek povinného (povinné). 



pokračování3 10 Exe 10205/2012 

(O.s.ř. č. 330 - usnesení o nařízení exekuce a o pověření soudního exekutora provedením exekuce pro vymožení 

peněžitého plnění) 

 

II. Soud pověřuje provedením této exekuce: JUDr. Tomáš Vrána, soudního exekutora se sídlem 

exekutorského úřadu Přerov a s adresou kanceláře: Komenského 38, 750 00  Přerov. 

 
III. Povinný (povinná) nesmí po doručení tohoto usnesení nakládat se svým majetkem včetně 

nemovitostí a majetku patřícího do společného jmění manželů, s výjimkou běžné obchodní 

činnosti, uspokojování základních životních potřeb a udržování a správy majetku. Právní úkon, 

kterým povinný (povinná) poruší tuto povinnost, je neplatný. 
 

 

IV. Exekutor zašle povinnému spolu s tímto usnesením výzvu ke splnění vymáhané povinnosti, v níž 

vyčíslí vymáhaný nárok a zálohu na snížené náklady exekuce a náklady oprávněného. Splní-li 

povinný ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy vymáhaný nárok a uhradí zálohu, vydá exekutor 

neprodleně příkaz k úhradě nákladů exekuce, jehož právní mocí bude exekuce provedena. Splněním 

vymáhaného nároku a uhrazením zálohy zanikne zákaz uvedený ve výroku III. tohoto usnesení, 

jinak exekutor provede exekuci. 
 

 

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání do 15 dnů ode dne jeho doručení ke 

Krajskému soudu v Ústí nad Labem prostřednictvím podepsaného soudu. V odvolání 

musí být uvedeno, kdo je podává, proti kterému rozhodnutí směřuje, v jakém rozsahu se 

napadá, v čem je spatřována nesprávnost tohoto rozhodnutí nebo postupu soudu a čeho 

se odvolatel domáhá. Odvolání musí být podepsáno a datováno. Nebudou-li v odvolání 

uvedeny žádné skutečnosti rozhodné pro nařízení exekuce, odvolací soud odvolání 

odmítne. 
 

 

V Chomutově dne 15. května 2012 

Vít Štejnar, v. r.  

vyšší soudní úředník 

Za správnost vyhotovení: 

Petra Juřičková 

 

Toto usnesení ze dne 15.5.2012 č.j. 10 EXE 10205/2012-17 nabylo právní moci dne 12.12.2012. 

Připojení doložky provedla Petra Juřičková dne 20. března 2013. 


